• Pour
920
滚沟机
中文操作手册
艾默生管道工具（上海）有限公司
重要提示
为 了 您 自 身 的 安
全，请 在 组 装 和 使

和920 配套使用，那么会是很危险的。为了减少各种伤害事故的发生，请仅仅是用专为
920 型滚沟机设计配套使用或者推荐使用的附件，参见下表所列附件。
订货号码 型号 说明
10843 - 滚沟轮组，用于2"-6"，10规和40规
96997 - 滚沟轮组，用于4"-6"，10规和40规
10848 - 滚沟轮组，用于8"-12"，10规和40规
10853 - 滚沟轮组，用于14"-16"，标准壁厚
96987 - 滚沟轮组，用于18"-20"，壁厚0.250英寸
96992 - 滚沟轮组，用于22"-24"，壁厚0.250英寸
96982 - 滚沟轮组，用于2"-6"，K，L，M，DMV铜管
76822 - 英制直径测量尺
76827 - 公制直径测量尺
 19
920 型滚沟机操作手册
96372 RJ-624 6"-24"管子支架
滚沟轮组包括滚沟轮和驱动轮。
保养指导
在机器进行保养和调整前，确认滚沟机开关置于关闭状态和插头已拔出插座。
液压油位
升起上部滚沟轮底座，释放手柄置于RETURN位置。
拆下泵，旋转180度，使得塞子朝上。举起泵，拆下塞子，加入油，盖上塞子。
把泵安装回去。
润滑
润滑驱动轴和滚沟轮轴的轴承。
机器存放要求
 机器应该在室内锁起来存放，，不要被雨淋到。同时避免让那些没有经过
训练的人或者小孩拿到它。该工具对未经培训的人会造成严重伤害。
维修与服务
不正确的维修和服务会使机器处于不安全的使用状态。
“保养指导”一节介绍了大部分关于本机器的维修服务内容。任何其它未提及的问题只能
由Ridge Tool公司授权合格的技术人员来处理。
如果有任何维修服务方面的问题，即使没有在上文中列出，请立即把工具送到Ridge Tool
公司授权的维修中心或者返回工厂。
当修理机器使，请使用指定的零件来更换，使用未经确认的零件会给机器造成损伤或其它
严重伤害事故的发生。
如有任何关于工具使用和功能方面的问题，请致电美国Ridge Tool公司技术服务部门(800)
5193456 或访问 www.ridgid.com网站得到最近的授权服务中心信息。
如果仍有其它任何与维修和服务的问题，可以致电或写信到：
Ridge Tool Company Technical Service Department 400 Clark Street Elyria,
Ohio 44035-6001 Tel: (800) 519-3456 E-mail: TechServices@ridgid.com
要得到最近的授权维修服务中心的名称和地址，可以致电(800) 519-3456 或访问
 20
920 型滚沟机操作手册
附表1：标准滚沟参数
注意！所有尺寸单位均为英寸。
滚沟
宽度
滚沟直径
垫圈 最小
壁厚 （参考）
滚沟深度 管子名
义尺寸
管子直径
外径             公差
 21
920 型滚沟机操作手册
(1) 参考AWWA C606-87.
(2) 名义滚沟深度值仅供参考，不能用于判断滚沟是否满足要求。